檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中第一高級中等學校　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：蔡沛霖

電話：(04)22226081#811

電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：中一中教字第1070001742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵求高中職學生擔任科學解說員實施計畫(1070001742_Attach01.docx)

主旨：檢送本校與國立中山大學物理學系合作辦理「生活物理演

示服務市民活動」徵求高中學生解說員實施計畫乙份（如

附件），惠請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、教育部國民及學前教育署核定「普通型高級中等學校課程

物理學科中心107年度工作計畫」辦理。

二、活動時間：107年4月1日(星期日)上午08點30分至17點30

分。

三、活動地點：臺中市『市政府 府前廣場』。

四、活動主題：生活物理演示服務市民。

五、參加對象：中部各縣市（苗栗縣、臺中市、彰化縣、南投

縣、雲林縣）各公私立高中職學生；擔任解說員學生，活

動後由中山大學物理學系頒發服務證明書乙張。

六、報名方式：本活動分上下午兩場，各校可任擇一場參加即

可，若是貴校同學欲同時參加上下午場次時，請每一場次

填寫一張報名表，填寫後將報名回傳主辦單位。

7

1070001549

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/06

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、聯絡人：中山大學物理學系嚴祖強教授研究室李小姐

八、聯絡電話：07-5252000-3724

正本：苗栗縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級

中等學校、雲林縣高級中等學校

副本： 2018-03-06
11:07:40